

Ilskov Invest af 2010 ApS
Ulvehavevej 58, 7100 Vejle

Årsrapport for
1. juli 2015 - 30. juni 2016

CVR-nr. 32 77 35 59

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2016.

Heinrich Ilskov Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilskov Invest af 2010 ApS
Ulvehavevej 58
7100 Vejle

CVR-nr.: 32 77 35 59
Stiftet: 11. februar 2010
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
6. regnskabsår

Direktion

Heinrich Ilskov Jessen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i investering i og udleje af ejendomme.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Som en konsekvens af de aktuelle forhold på ejendomsmarkedet, hvor aktiviteten i perioder har været lav, knytter der sig naturligt en usikkerhed til fastsættelse af værdien af selskabets beholdning af fast ejendom.

Det er ledelsens opfattelse, at de indregnede værdier på bedste mulig vis afspejler ejendommenes dagsværdi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.200.591 kr. mod 3.744.262 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.717.441 kr. mod 1.810.524 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejendomme beliggende i Esbjerg, Bramming og Vejle er hovedsagelig bolig- og kontorudlejningsejendomme og er vurderet individuelt. Ejendomme er i det væsentligste værdiansat på baggrund af en nettoforentning på 5,5 - 7%.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttofortjeneste	4.200.591	3.744.262
Værdiregulering af investeringsejendomme	-34.344	-311.333
1 Personaleomkostninger	-495.965	-615.157
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-23.126	-37.813
Andre driftsomkostninger	-54.068	0
Driftsresultat	3.593.088	2.779.959
2 Andre finansielle indtægter	775.528	755.000
Andre finansielle omkostninger	-884.939	-1.171.720
Resultat før skat	3.483.677	2.363.239
3 Skat af årets resultat	-766.236	-552.715
Årets resultat	2.717.441	1.810.524
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.717.441	1.810.524
Disponeret i alt	2.717.441	1.810.524

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.625	152.639
5 Investeringsejendomme		<u>83.820.000</u>	<u>83.770.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>83.956.625</u>	<u>83.922.639</u>
Pantebrev		<u>0</u>	<u>607.026</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>607.026</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>83.956.625</u>	<u>84.529.665</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		18.742.866	18.367.366
Andre tilgodehavender		214.073	176.926
Periodeafgrænsningsposter		<u>90.871</u>	<u>64.317</u>
Tilgodehavender i alt		<u>19.047.810</u>	<u>18.608.609</u>
Likvide beholdninger		<u>1.232.413</u>	<u>1.166.126</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.280.223</u>	<u>19.774.735</u>
Aktiver i alt		<u>104.236.848</u>	<u>104.304.400</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
7	Overført resultat	34.912.691	32.070.775
	Egenkapital i alt	<u>35.912.691</u>	<u>33.070.775</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	3.792.000	3.665.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.792.000</u>	<u>3.665.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	63.026.985	65.691.243
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>63.026.985</u>	<u>65.691.243</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	385.481	922.118
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	122.135	82.901
	Selskabsskat	674.344	509.715
	Anden gæld	323.212	362.648
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.172</u>	<u>1.877.382</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>64.532.157</u>	<u>67.568.625</u>
	Passiver i alt	<u>104.236.848</u>	<u>104.304.400</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	358.115	505.386
Andre omkostninger til social sikring	5.300	13.055
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>132.550</u>	<u>96.716</u>
	<u>495.965</u>	<u>615.157</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	0	4.836
Renter, pantebreve	7.785	50.130
Renter, tilknyttede virksomheder	767.743	562.562
Renter, refusionsopgørelse	0	114.433
Kursgevinster på lån	<u>0</u>	<u>23.039</u>
	<u>775.528</u>	<u>755.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	639.236	509.715
Årets regulering af udskudt skat	<u>127.000</u>	<u>43.000</u>
	<u>766.236</u>	<u>552.715</u>

Noter

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	204.600
Tilgang	91.180
Afgang	<u>-125.000</u>
Kostpris ultimo	<u>170.780</u>
Af- og nedskrivninger primo	51.961
Årets afskrivninger	23.126
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-40.932</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>34.155</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>136.625</u>

Noter

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
5. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	69.564.680	69.294.680
Tilgang i årets løb	<u>84.344</u>	<u>270.000</u>
Kostpris ultimo	<u>69.649.024</u>	<u>69.564.680</u>
Regulering til dagsværdi primo	14.205.320	14.460.170
Årets regulering til dagsværdi	<u>-34.344</u>	<u>-254.850</u>
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>14.170.976</u>	<u>14.205.320</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>83.820.000</u>	<u>83.770.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv. og forudbetalt leje og deposita tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er der benyttet et afkastkrav på mellem 5,5 - 7%. Ejendommens afkastkrav fastsættes med udgangspunkt i markedsstatistikker, mægler vurderinger samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet iøvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom ejendommens type (bolig, kontor, butik mv.), alder, vedligeholdelsestand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

	<u>30/6 2016</u>	<u>30/6 2015</u>
6. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	32.070.775	30.260.251
Principændring vedr. regulering af dagsværdi på gældsposter	159.583	0
Skat af principændring	-35.108	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.717.441</u>	<u>1.810.524</u>
	<u>34.912.691</u>	<u>32.070.775</u>

Noter

8. Pansætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 65.538 t.kr., er der afgivet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30 juni 2016 udgør 83.820 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationsselskabets årsregnskab, Ilskov Administration ApS CVR-nr. 30 34 58 78. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.